
ZARZĄDZENIE NR 148/2012
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im.Polskich Noblistów w Walimiu 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U.z 2001 r.Nr 
142,poz.1591 z późn.zm.) w związku z art.36a ust.6 ustawy z dnia 7 września 1991 r.o systemie oświaty (tj.Dz.U.z 
2004 r Nr 256,poz.2572 z późn.zm),zarządzam co następuje: 

§ 1. Ze składu Komisji Konkursowej, powołanej Zarządzeniem Nr 147/2012 Wójta Gminy Walim z dnia 25 
kwietnia 2012r celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im.Polskich Noblistów 
w Walimiu, odwołuje się Panią Danutę Szetelnicką przedstawiciela organu nadzorującego, wskazanego przez 
Kuratora Oświaty i Wychowania we Wrocławiu. 

§ 2. W skład Komisji Konkursowej,o której mowa w § 1, powołuje się Panią Magdalenę Styś-Kruszelnicką 
przedstawiciela organu nadzorującego, wyznaczonego przez Kuratora Oświaty we Wrocławiu. 

§ 3. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 147/2012 r. Wójta Gminy Walim z dnia 25 kwietnia 2012 r pozostają bez 
zmian. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Walim 

Adam Hausman

Id: PVCWD-PELKJ-DOUWK-RZHYS-GURMO. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




